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Nr B 84
Utlåtande i anledning av väckta motioner om förslag till plan för 

fiskehamnsbyggnader.
(l:a avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av herr 
Yngve Nilsson (I: B 83) och den andra inom andra kammaren av herr 
Nilsson i Bästekille (II: B 106), har hemställts, att riksdagen måtte i skri
velse till Kungl. Maj :t hemställa att förslag till plan för fiskehamnsbyggna
der skyndsamt framlägges inför riksdagen.

Beträffande de skäl, motionärerna anfört till stöd för sitt yrkande, hänvi
sas till motionen II: B 106.

Utskottet. Kungl. Maj :t uppdrog år 1953 åt väg- och vattenbyggnadssty
relsen att verkställa översyn av den plan för byggande av fiskehamnar, vil
ken framlagts av 1944 års fiskehamnsutredning. Detta uppdrag har seder
mera enligt Kungl. Maj :ts beslut överflyttats till sjöfartsstyrelsen. Enligt 
vad utskottet under hand inhämtat beräknar sjöfartsstyrelsen att före inne
varande års utgång hos Kungl. Maj :t framlägga resultatet av översynen.

Utskottet vill erinra om att utskottet vid sin behandling år 1956 av frågan 
om anslag till byggande av fiskehamnar bland annat framhöll, att utskottet 
vore väl medvetet om att utbyggnaden av landets fiskehamnar hållits tillbaka 
under senare år och att därför de från fiskarbefolkningen allt starkare fram
förda kraven på effektiva och snara åtgärder på ifrågavarande område vore 
väl befogade. Under åberopande av detta sitt uttalande förutsätter utskottet, 
att Kungl. Maj :t så snart ske kan för riksdagen framlägger förslag på grund
val av ifrågavarande översyn. Med hänsyn härtill synes någon särskild åt
gärd från riksdagens sida i anledning av de föreliggande motionerna icke 
vara påkallad.

Utskottet hemställer,
att motionerna I:B 83 och II: B 106 icke må till någon 

riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 18 november 1958

På statsutskottets vägnar:
MARTIN SKOGLUND

Närvarande: se under utlåtandet nr 85.
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